



# گیت بازرسی فلزیاب مدل T-3330 تایگر



## معرفی محصول

گیت بازرسی فلزیاب مدل T-3330، جهت بازرسی بدنی افراد با دقت بالا در مجموعه‌هایی مانند ورزشگاه‌ها، مجموعه‌های نظامی، سالن‌های همایش، مجموعه‌های صنعتی، فرودگاه‌ها و دیگر اماکن مشابه مورد استفاده قرار می‌گیرد. قابلیت تشخیص انواع فلزات (آهنی و غیر آهنی) و مدارهای الکتریکی، امکان کشف انواع سلاح گرم و سرد و دیگر اشیا مانند گوشی تلفن همراه، این گیت بازرسی فلزیاب را به یکی از دستگاه‌های به‌روز و کارآمد در حوزه بازرسی تبدیل کرده است. این گیت می‌تواند از خطای انسانی و تبانی در بازرسی انسانی جلوگیری کرده و مانع از ورود و خروج اشیا بدون مجوز گردد. حراست مجموعه‌های تولیدی با کمک این گیت بازرسی می‌توانند مانع به سرقت رفتن ابزارآلات یا محصولات تولید شده از انبار و خط تولید شوند.

## ویژگی‌های گیت بازرسی فلزیاب T-۳۳۳۰ تایگر

مناسب برای بهترین و پیشرفته‌ترین سیستم‌های بازرسی

قابلیت ۳۳ زون (دارای ۳۳ منطقه شناسایی)

تکنولوژی تشخیص بسیار پیشرفته

قابلیت تنظیم سطح حساسیت دستگاه

قابلیت شناسایی ۳۰ آلیاژ فلز ممنوعه (دارای تنظیمات پیش فرض برای ۳۰ محیط کاربری)

قابلیت شناسایی چندین وسیله فلزی به صورت همزمان

مطابق با استانداردهای امنیتی بین المللی برای فرودگاه ها، زندان ها، و اماکن

خاص، الزامات نظارتی برای ایمنی الکترومغناطیسی

صفحه نمایش رنگی ۷ اینچی

عملکرد دوطرفه (شمارنده دو جهته)، ثبت و محاسبه دقیق عابران دستگاه با اعلان هشدارها

استفاده از مترپال ضد حریق با چگالی بالا در ساخت محصول

دارای اندیکاتور(نشانگر) در دو طرف

دو حالت هشدار: صدا و LED

قابلیت استفاده در محیط خارجی (درجه حفاظت فیزیکی IP۶۴)

زمان آماده به کار سریع دستگاه، بهینه‌سازی شده در مصرف انرژی

دارای گواهینامه‌های FCC و Ce

قابلیت تجهیز به باتری داخلی (اختیاری)، قابلیت تجهیز به دوربین (اختیاری)

گارانتی و خدمات پس از فروش تخصصی

## نقاط تشخیص و ابعاد دستگاه



این گیت برای مکان‌های حساس بسیار کارآمد است، چرا که از ۳۳ زون قابل تنظیم بهره برده و با تشخیص تغییر شکل میدان مغناطیسی خود توسط فلزات یا مدارهای الکتریکی آن‌ها را شناسایی و با استفاده از هشدار صوتی و چراغ‌های LED که در ستون‌های آن قرار دارد، اشیا غیر مجاز و حدود استتار آن در سطح پوشش فرد را شناسایی و به حراست اعلام می‌کند. همچنین اگر می‌خواهید از آن در تمامی نقاط کشور استفاده کنید، این دستگاه بدون شک می‌تواند پاسخگوی نیاز شما باشد.

۷۰ کیلوگرم	وزن ناخالص دستگاه
۲۲۰*۷۰*۵۰(cm)	ابعاد دستگاه
کمتر از ۱۵ وات	حداکثر توان مصرفی
۴۷/۵ تا ۶۰ هرتز	فرکانس
۲۲۰ ولت	منبع تغذیه

## کاربرد دستگاه

